
   

 

 

 

Об утверждении Положения об удостоверении члена  

Молодежного парламента Республики Крым  

при Государственном Совете Республики Крым 

 

 

В соответствии с частью 6 статьи 16 Закона Республики Крым от 15 мая 

2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым – 

Парламенте Республики Крым", пунктом 67 Положения о Молодежном 

парламенте Республики Крым при Государственном Совете Республики 

Крым, утвержденного Постановлением Государственного Совета Республики 

Крым от 19 сентября 2018 года № 2083-1/18, 

 

Президиум Государственного Совета 

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Утвердить Положение об удостоверении члена Молодежного 

парламента Республики Крым при Государственном Совете Республики 

Крым (прилагается). 

2. Управлению делами Государственного Совета Республики Крым 

произвести расходы, связанные с изготовлением удостоверений членов 

Молодежного парламента Республики Крым при Государственном Совете 

Республики Крым, за счет средств бюджета Республики Крым, главным 

распорядителем которых является Управление делами Государственного 

Совета Республики Крым. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета  

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

4 марта 2019 года 

№ п817-1/19 

 


